
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Non Classificato (50% = 8 Giri) 

Num. 

212 
58 

911 
95 
58 
74 
84 
13 

794 
59 
45 

823 
389 

83 
15 

Nome 

CARBONE PASQUALE 
RICCA MATTIA 
GABALLO MICHELE 
R IO L O  C A R M E L O  F R A N C E S C O  
SIRENO FRANCESCO 
MANUARDI PIETRO 
ALBERTO MASSIMO 
VATRANO GIOVANNI 
SCALI MARCO 
DEODATO DAMIANO 
OCCHINO MATTEO 
MALASPINA  FRANCESCO 
C A M P I S I  V I N C E N Z O  A N T O N I O  M A R I A  

SAINATO SALVATORE 
D`ELIA FRANCESCO 

Classe 

MX2 EXPERT 

MX1 EXPERT 

125 SENIOR 

MX2 EXPERT 

125 SENIOR 

MX1 EXPERT 

MX1 EXPERT 

125 SENIOR 

125 JUNIOR 

MX1 VETERAN 

MX1 RIDER 

MX1 RIDER 

MX2 EXPERT 

MX2 RIDER 

MX1 VETERAN 

Giri 

16 
16 
16 
16 
16 
16 
15 
14 
14 
12 
12 

8 
8 

4 
2 

Diff 

15.463 
26.056 
31.932 
32.641 
56.872 
1 Giro 
2 Giri 
2 Giri 
4 Giri 
4 Giri 
8 Giri 
8 Giri 

12 Giri 
14 Giri 

Tempo Totale 

12:24.232 
12:39.695 
12:50.288 
12:56.164 
12:56.873 
13:21.104 
12:52.218 
12:31.391 
12:52.446 
12:38.046 
13:24.825 

7:07.325 
7:09.123 

3:54.705 
2:03.979 

T e m p o  M i g l i o r e  

43.387 
44.089 
45.445 
45.670 
45.837 
45.298 
46.033 
51.204 
46.885 
58.862 

1:01.168 
48.195 
47.385 

54.929 
50.999 

Regione 

CAL 
SIC 
PUG 
CAL 
CAL 
CAL 
SIC 
CAL 
CAL 
CAL 
SIC 
CAL 
CAL 

CAL 
CAL 

Licenza N° 

H00247 
T02841 
U01853 
M02015 
S01517 
V02816 
V02713 
S02209 
Q01806 
T04587 
V01319 
U02149 
S00527 

T02103 
V01396 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

15.463 

Velocità  Media 

61,916 

M ig lio r  tem p o  su l  g iro  

43.387 

Velocità Migliore 

66,379 

Giro Migliore di 

212 - CARBONE PASQUALE 

 

Stampato: 05/05/2019 17:27:59 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : DOMINA DOMENICO 

Direttore di gara: ZAMPINI EMILIO 

Moto Club Organizzatore: Moto Club DELLO STRETTO- RC 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Catanzaro 

4^ Prova Trofeo Beach Cross Cal 2019  
--SUPERCAMPIONI 

SUPERCAMPIONE 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:14:02 

Melito di Porto Salvo  0,800 Km. 

05/05/2019 17:00 


